09 - 15 NiSAN 2016 TARIHLERiI ARASINDA TESISLERIMIZDE YAPILACAK OLAN MUSABAKALAR

09 NiSAN 2016 CUMARTESI

10:00

Botas (C) Botas (A)

Karespor Cinarli 11:30
Botas Amatorce 13:00
ADANASPOR MELIHSAH UNiVERSITESI 16:00
Adana Genglikspor Saricam Belediye 10:30
Atakan Genglikspor Hakki Polat AIHL 11:30
Saricam Belediye Ziyapasaspor 12:30
Adana Genglikspor Sakirpasa Hem 13:30
Cukurova Demirspor Adanademirspor 13.00
Karatatas Bld.Spor Torosspor 14.15
Ozdenspor Ceyhan Doganspor 17.00
Yuzincu Yilspor Emekspor 18.00
Yiksel Genglikspor Ceyhanglcl 15.00
Kanalgticu Glneslispor 15.00
CEYHAN BELEDIYE F.K. SARAYONU BLD.SPOR 15.00
Gazipasaspor Karatas Bld.Spor 15.00
Aladag Demirspor Adaletgulcu 15.00
Buylkler Masa Tenisi il Birinciligi miisabakalari ( Takim ) 09:00
10 NiSAN 2016 PAZAR :
KOZAN BLD SPOR ERZIN BLD SPOR 14:30
Bilisim Lider 10:00
Doruk Akademi 11:30
Adana 1907 Seyhan Bld.spor 13:00
Adana 1903 Kurtlugspor 14:30
VF Adana Dsispor 16:00
MARTI ENGELLILER NiGDE ENGELLILER 13:00
Ziyapasaspor Adana Genglik 10:30
Adana Moda Sarigam BId.Spor 11:30
Seyhan Bld.spor Sarigam Bld.Spor 12:30
Adana Genglikspor Atakan Genglikspor 13:30
Kanaryaspor Baklalispor 11.00
Kazime Ozlerspor Cukurova Genglikspor 12.15
SEYHAN BELEDIYE KONYA EREGLISPOR 15.00
ADANA AMPUTE SAMSUN BEDENSEL ENG. 14:30
Yiksel Gengllikspor Cukurova Bld.Spor 17.00
Yapi Meslekspor Cukurova Genglikspor 18.00
Kartalspor Sakirpasaspor 15.00
Hurspor Cuk.Pres H.Bahge 15.00
ADANA iSiT. ENGELLILER G.ANTEP iSiT. ENGELLILER 13:00
Gulpinarspor Adaspor 15.00
Kiremithanespor Saricam Bld.Spor 15.00
Aladag Genglikspor Kunduraci Esnafspor 15.00
Biiyiikler Masa Tenisi il Birinciligi miisabakalari ( Ferdi) 09:00
11 NiSAN 2016 PAZARTESI :
Bagkent Glndogdu (A) 18:00
Kurtlug o Botag ) 19:30
QKULLARARASI KUCUKLER VOLEYBOL GRUP MUSABAKALARI 09:00
Universiteler arasi 1. Lig Voleybol Grup birincilgi misabakalari  09:00
Cuk.Pres Havuzlubahge Yuzincu Yilspor 15.30
Sakirpasaspor Karaisalispor 16.45
Kanaryaspor Seyhan Bld.Spor 19.00
Suluca Or.S.Spor Cuk.Genglerbirligi 20.00

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
K.Kaynak ve kardesleri
Muharrem Giilergin Stadi
Ceyhan Sentetik ilge Stad!
Peyami Safa Maraci Stadi
Aladag ilge Stadi

Minik Kizlar Basketbol
Minik Erkekler Basketbol
BlyUk Erkekler Basketbol
1. Lig Erkekler Basketbol
Klguk Erkek Hentbol
Kuglk Erkek Hentbol
Klguk Bayan Hentbol
Kiguk Bayan Hentbol
U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

2.Kime U-19 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol
Bdlgesel Lig Futbol
2.Kiime U-19 Yas Futbol
2.Kiime Buyukler Futbol

Triblnalti Masa Tenisi Antrenman Salonu

Kozan ismet Atli Stadi
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Genglik Stadi

Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
K.Kaynak ve kardesleri
Muharrem Giilergin Stadi
2 Nolu A.Hosfikirer Stadi
2 Nolu A.Hosfikirer Stadi
Peyami Safa Maraci Stadi
Aladag iige Stadi

Spor Toto 3. Lig Futbol
Minik Erkek Basketbol
Minik Erkek Basketbol
BlylUk Erkek Basketbol
Buyuk Erkek Basketbol
BlylUk Erkek Basketbol
Tekerlekli Sand. Basketbol
Kiglik Bayan Hentbol
Kiglk Bayan Hentbol
Klguk Erkek Hentbol
Kuglk Erkek Hentbol
U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol
Bolgesel Lig Futbol
Ampute Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol
2.Kime Buyukler Futbol
2. Kume Buyukler Futbol
isitme Engelliler Futbol
2.Kiime U-19 Yas Futbol
2.Kiime U-19 Yas Futbol
2.Kiime Buyukler Futbol

Triblnalti Masa Tenisi Antrenman Salonu

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu

Minik Erkek Basketbol
Minik Erkek Basketbol
13 Musabaka

Cukurova Universitesi Liitfullah Aksungur Spor Salonu

Genglik Stadi
Genglik Stadi
G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi

U-13 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol
U-11 Yas Futbol
U-11 Yas Futbol

DEVAMI...



12 NiSAN 2016 SALI

Glindogdu (B) Glineyspor

Geng Universite Adanus

OKULLARARASI KUCUKLER VOLEYBOL GRUP MUSABAKALARI
Universiteler arasi 1. Lig Voleybol Grup birincilgi misabakalari
Okullararasi ¢im Hokeyi Mlsabakalari

Seyhan BId.Spor Cukurova Bld.Spor
Cukurovaspor Cuk.Universitesi

Pinar M.Cesurspor Genglerbirligi
Adanademirspor Adanaspor AS

Cukurova BLd.Spor Seyhan Bld.Spor

Posta dagiticilar yarayusi

Okullararasi Yildizlar Yizme Musabakalari

13 NiSAN 2016 CARSAMBA

18:00

19:30
09:00
09:00
09:00
15.30
16.45
19.00
20.00
18:00
15:00
09:00

OZEL SPORCULAR ATLETIZM TURKIYE SAMPIYONASI
OKULLARARASI KUCUKLER VOLEYBOL GRUP MUSABAKALARI
Denizli M.Pasaspor Seyhangiicu

Adanademirspor Pinar M.Cesurspor
Universiteler arasi 1. Lig Voleybol Grup birincilgi miisabakalar
Kozan Bld.Spor Kartalspor

Kurttepgucl Cukurova Demirspor
Kanaryaspor Blylksehir Bld.Spor
Yenibeyglcu Ceyhan Bld.F.K.
Torosspor Adanaspor AS

Yuksel Genglikspor Seyhan Bld.Spor
Hurspor Cuk.Pres Havuzlubahge

Ceyhan Doganspor Adaletgulcu

Okullararasi Bocce Yariglari

Okullararasi Yildizlar Yiizme Miisabakalari

14 NiSAN 2016 PERSEMBE

ADANA DEMIRSPOR DENIZLiSPOR

OKULLARARASI KUCUKLER VOLEYBOL GRUP MUSABAKALARI
OZEL SPORCULAR ATLETIZM TURKIYE SAMPiYONASI
Universiteler arasi 1. Lig Voleybol Grup birincilgi miisabakalari
Gulpinarspor Kurttepegticu

Kozan BIld.Spor Yumurtalik Bld.Spor

Torosspor Yiksel Genglikspor
Cukurova Bld.Spor Cuk.Genglerbirligi
Kartalspor Torosdemirspor

Kozan Esnafspor Okgularspor

09:00
09:00
15.30
16.45
09:00
19.00
20.00
17.00
18.30
17.00
18.30
16.00
16.00
10:00
09:00

19:00

09:00
09:00
09:00
15.30
16.45
19.00
20.00
16.00
16.00
10:00
09:00

Okullararasi Bocce Yariglari

Okullararasi Yildizlar Yizme Musabakalari

15 NiSAN 2016 CUM A

Geng Universite Akdeniz Torosspor
Telekom Gulineyspor

OZEL SPORCULAR ATLETIZM TURKIYE SAMPiYONASI
Sarigam Bld.spor Adana Genglikspor

Sarigam BId.spor Atakan Genglikspor

Seyhan Belediye Hakki Polat AIHL

Minik, Yildiz Bay / Bayan Muay Thai Musabakalari
Universiteler arasi 1. Lig Voleybol Grup birincilgi miisabakalari

Akkapispor Yuregir Bld.Spor
Torosspor Cukurova Demirspor
Ceyhan Doganspor Kanaryaspor
Ozdenspor Suluca Or.S.Spor
Genglerbirligi (1- 2 Galibi)

Okullararasi Bocce Yariglari

18:00

19:30
09:00

17:30

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu

Minik Erkek Basketbol
Minik Erkek Basketbol
13 MUsabaka

Cukurova Universitesi Liitfullah Aksungur Spor Salonu

Genglik Stadi

Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
Muharrem Glergin Stadi
Yuregir Atletizm pisti

Cim Hokeyi

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-19 Yas Eleme Futbol

Riza Salih saray Yuzme havuzu Yuzme Yariglari

Yuregir Serinevler Atletizm Pisti

Ylregir Spor Salonu
Genglik Stadi
Genglik Stadi

13 Mlsabaka
U-13 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol

Cukurova Universitesi Liitfullah Aksungur Spor Salonu

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
K.Kaynak ve kardesleri
K.Kaynak ve kardesleri
Muharrem Gulergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
incirlik Stadi

Ceyhan Sentetik ilge Stadi

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-14 Yas Play-Off Futbol
U-14 Yas Play-Off Futbol
U-14 Yas Play-Off Futbol
U-14 Yas Play-Off Futbol
2.Kiime U-19 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol

Saricam Belediyesi Bocce Alani Bocce Musabakalari
Riza Salih saray Yizme havuzu Yizme Yariglari

5 Ocak Stadi
Yuregir Spor Salonu

PTT 1. Lig Futbol
13 Musabaka

Yiregir Serinevler Atletizm Pisti
Cukurova Universitesi Litfullah Aksungur Spor Salonu

Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
Muharrem Giilergin Stadi
Kozan ismet Atl Stadi

U-13 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol
U-11 Yas Futbol
U-11 Yas Futbol
2.Kiime U-19 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol

Saricam Belediyesi Bocce Alani Bocce Musabakalari
Riza Salih saray Yizme havuzu Yuzme Yariglari

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu

Buyuk Erkek Basketbol
BlyUk Erkek Basketbol

Yiregir Serinevler Atletizm Pisti
16:30 Asim Savas Spor Salonu Kugik Bayan Hentbol

Asim Savas Spor Salonu

Kiguk Erkek Hentbol

18:30 Asim Savas Spor Salonu Kugik Erkek Hentbol
Nihat Geven Spor Salonu Muay Thai Musabakalari
Cukurova Universitesi Liitfullah Aksungur Spor Salonu

09:00
09:00
15.30
16.45
19.00
20.00
18:00
10:00

Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
Muharrem Giilergin Stadi

U-13 Yas Futbol
U-13 Yas Futbol
U-11 Yas Futbol
U-11 Yas Futbol
U-19 Yas Eleme Futbol

Saricam Belediyesi Bocce Alani Bocce Musabakalari



